
	© Lumin&sens 2025 
Tous droits réservés 
Les données, photos, références sont les propriétés de Lumin&sens

Consommation 

Tension 

Culot 

IRC 

Temp de couleur 

Faisceaux 

Flux lumineux sortant 

Rendement lumineux 

Led   

Variable 

Durée de vie Ta25°C  @L70 

Indice de protection 

Garantie 

Certifications

16W 

AC 230V  

E27 

80Ra  

4000K 

360° 

2080 lm 

130 lm/w 

SMD 

Non 

50.000h 

IP20 

2 ans 

CE, RoHs, LVD, EN60598

A M P O U L E

RHEA

16
7 

m
m

Ø60mm

RHEA est une ampoule E27 de forte puissance.


