

RHEA est une ampoule E27 de forte puissance.



Consommation	16W
Tension	AC 230V
Culot	E27
IRC	80Ra
Temp de couleur	4000K
Faisceaux	360°
Flux lumineux sortant	2080 lm
Rendement lumineux	130 lm/w
Led	SMD
Variable	Non
Durée de vie Ta25°C @L70	50.000h
Indice de protection	IP20
Garantie	2 ans
Certifications	CE, RoHs, LVD, EN60598

